
99C8AA90B1F5EC7BF223C08A8A5AF66E119DC22A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 33/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 23 lipca 2013 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Strona 1 z 1

identyfikator 33/2013/9

ZARZĄDZENIE NR 33/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 23 lipca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela
(Dz.U. z 2066r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołać Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych
w Gminie Łochów, ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego
w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Ustala się termin przeprowadzenia egzaminu na dzień 19 sierpnia 2013r. w sali konferencyjnej
w budynku Urzędu Miejskiego w Łochowie, pok. 106-107
1. godz. 9:00 egzamin dla Pana Tomasza Wojtasiewicz
2. godz. 10:00 egzamin dla Pani Anny Madalińskiej
3. godz. 10:50 egzamin dla Pani Izabeli Chawałkiewicz
4. godz. 11:45 egzamin dla Pana Pawła Panasewicz
5. godz. 13:00 egzamin dla Pana Michała Kołodziejek
6. godz. 13:45 egzamin dla Pani Ewy Gołaszewskiej - Rybner

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2013.08.07 15:05:51
Odcisk palca certyfikatu: 49e 368a dd84
ddb e2ba 311e 2850 fd73 353a dd7


